
BISTROT DES COPAINS



Plat du jour / Pâtes du moment (seulement le midi - voir ardoise)

Véritable salade césar au poulet frit ou chou fleur panés
Cabillaud confit à l’huile d’olive, légumes vapeur et toum citron confit
Salade Niçoise au tataki de thon frais 

Tartare de boeuf aux aubergines confites au balsamique, 
tomates séchées et puttanesca pimentée, frites fraîches et salade
Crevettes sautées ail citron confit, whisky fumé, salade de tomates anciennes
Belle bavette d’aloyau, sauce chimichurri, frites fraiches
Tartare de thon et tomates, sauce vierge, boulgour en salade aux herbes 

Classic bacon cheese : Pain brioché artisanal, sauce maison, boeuf de race,
cheddar affiné, confit d’oignons et ventrêche de cochon grillée
Le Pollo Loco : Pain brioché artisanal, sauce barbecue ananas, 
poulet frit façon jerk, sauce piment vert, chou rouge vinaigré 
Mush Pit Burger : Pain brioché artisanal, Sauce césar, 
pleurotes panées, salade romaine et parmesan

Oeuf Mayo “Goutte d’eau“
Salade de crudités estivales et herbes fraiches
Croquettes de cheddar au piment vinaigré, sauce barbecue ananas
Salade de Pommes de terre nouvelles et hareng fumé, vierge aux oignons cébette
Burrata crémeuse au pesto rosso maison, vinaigre balsamique
Artichauts poivrade grillés, houmous au cumin et pickles de carottes

MENU MENU

7
10,8

16,5

6,8

8,5

7,5

16,9
18,5

9,5/10,5

7,5 

7,5
7,5

7,5
7,5

22

22
20,5

16,9

16,9

16,9

15,5

• 
•

 

 Salade de fraises fraîches, pistache ,siphon crème vanille
 Tiramisu classique
 Ganache montée choco-noisette, streuzel Noisette, 
 gelée de poire au thé noir
 Cheesecake cru aux agrumes
 Assiette de fromages 
 Café gourmand/autre boisson chaude
 

PLATS  

BURGERS  

DESSERTS  

•
•

•

•
•
•

•

 

•
•

•

•

6,8

FORMULES MIDI 

Tous les prix sont nets en euros 

CB minimum 10 euros 

Tous nos plats sont faits maison 

avec des produits frais

VALABLE EN SEMAINE AVEC LES ARTICLES PRÉCÉDÉS DU SIGNE

4 ¤
FORMULE

La liste des allergènes 
est disponible sur demande

    

- ACCOMPAGNÉS DE FRITES MAISON ET SALADE

4 ¤
FORMULE

ENTRÉES



EAUX

VINS
AU 

VERRE

EAUX

VINS
AU 

VERRE

VINS ROUGES

IGP Val de Loire - Gamay -Domaine du moulin camus 2020  
AOC Anjou Village - Expression
AOC Bordeaux - Château Ballan Larquette 2018       
AOC Lirac - Domaine Jocelyn Raoux 2018    
AOC Bourgogne - Pinot Noir - Buissonnier 2019    

AOC Corbière - Les 6 Petits Gars 2019

25
25

4,5  
5,5  
5,5  

5  

6

14,5  
18  
18  

18  

19,5  

21  

28

28
36
28

25

36

21

23,5

6
8
6

8

4,5

31 
16 
21 

5 
6,5 

15 cl 50 cl 75 cl

LES EAUX
 

Perrier       

Evian  
San Pellegrino.  

   

33cl 50 cl 1L

4,2
4,5
4,5

6,5
6,5

Tous les prix sont nets en euros 

CB minimum 10 euros 

VINS BLANCS

IGP Val de Loire - Chardonnay - Domaine Moulin Camus 2021
AOC Anjou Blanc - Chenin - Clair de Lune 2020   
AOC Pouilly-Fumé - Domaine Maltaverne 2019  
AOC Lirac - Domaine Jocelyn Raoux 2020     
AOC Chablis  - Domaine Grivot Goisot 2021
AOC Bourgogne - Chardonnay - Les Bruyères 2021

19,5  
26 

19,5

26 

14,5  

VINS ROSÉS

IGP Pays du Gard – Belle Emilie 2020
AOC Côtes de Provence - Coeur d’Esterelle 2020 

5
6

16
19,5

23,5
28

LES BULLES
 

AOC Crémant de Loire - La Pierre Couverte      
Champagne Tradition Brut Gilles Leseurre 

 

6,5
10,5

29
55



LA 

CAVE

LA 

CAVE

Tous les prix sont nets en euros 

CB minimum 10 euros 

VINS ROUGES

AOC Anjou Rouge - Un tour en Anjou (sans sulfites) 2021   
AOC Pessac Leognan - Château Lafarge 2016    
AOC Crozes Hermitage - Nobles Rives      
AOC Saint Joseph - Nobles Rives 2019   
AOC Cairanne - Domaine Les Hautes Cances - 2016    
AOC Chateauneuf du Pape - Castellas 2018      
AOC Hautes-Côtes de Nuit - domaine Vignes au Roy 2020  
AOC Terrasse du Larzac - Le Salut de la Terre 2020 

VINS BLANCS

AOC Anjou Blanc - Chenin Clair de Lune (sans sulfite) 2020.  
AOC Crozes Hermitage - Les Palais 2020  
AOC Saint Véran 2020     

25

36

36

34

35

49

39

65

25

26

30

75 cl


