

**MENU** 

### La Goytte a Eau

**MENU** 

#### FORMULES MIDI

VALABLE EN SEMAINE AVEC LES ARTICLES PRÉCÉDÉS DU SIGNE 🌢

### ENTRÉES

• Oeuf Mayo "Goutte d'eau"	6,8			
$_{4}$ $_{\epsilon}$ $^{\diamond}$ Salade de crudités estivales et herbes fraiches	6,8			
♦ Croquettes de cheddar au piment vinaigré, sauce barbecue ananas	7,5			
♦ Salade de Pommes de terre nouvelles et hareng fumé, vierge aux oignons cébet	te <b>7</b>			
Burrata crémeuse au pesto rosso maison, vinaigre balsamique	10,8			
·Artichauts poivrade grillés, houmous au cumin et pickles de carottes	8,5			
PLATS				
• Plat du jour / Pâtes du moment (seulement le midi - voir ardoise)				
▲ Véritable salade césar au poulet frit ou chou fleur panés	15.5			

- 15,5 itable salade césar au poulet frit ou chou fleur panés . Cabillaud confit à l'huile d'olive, légumes vapeur et toum citron confit 16,5 . Salade Niçoise au tataki de thon frais 18,5 . Tartare de boeuf aux aubergines confites au balsamique, 16,9 tomates séchées et puttanesca pimentée, frites fraîches et salade · Crevettes sautées ail citron confit, whisky fumé, salade de tomates anciennes 22 .Belle bavette d'aloyau, sauce chimichurri, frites fraiches
- 22 • Tartare de thon et tomates, sauce vierge, boulgour en salade aux herbes 20,5

#### BURGERS - ACCOMPAGNÉS DE FRITES MAISON ET SALADE

- Classic bacon cheese : Pain brioché artisanal, sauce maison, boeuf de racel 6,9 cheddar affiné, confit d'oignons et ventrêche de cochon grillée 16,9 · Le Pollo Loco : Pain brioché artisanal, sauce barbecue ananas,
- poulet frit façon jerk, sauce piment vert, chou rouge vinaigré 16,9 · Mush Pit Burger : Pain brioché artisanal, Sauce césar, pleurotes panées, salade romaine et parmesan

#### DESSERTS

♦ Salade de fraises fraîches, pistache ,siphon crème vanille	7,5
4 € b Tiramisu classique	7,5
• Ganache montée choco-noisette, streuzel Noisette,	7,5
gelée de poire au thé noir	
• Cheesecake cru aux agrumes	7,5
·Assiette de fromages	7,5
·Café gourmand/autre boisson chaude	9,5/10,5

Tous nos plats sont faits maison avec des produits frais



La liste des allergènes est disponible sur demande

Tous les prix sont nets en euros CB minimum 10 euros

EAUX
VINS
AU
VERRE

## La Goutte à Eau

EAUX
VINS
AU
VERRE

LES EAUX	33cl	50 cl	1L
Perrier Evian San Pellegrino	4,2	4,5 4,5	6,5 6,5
VINS ROUGES	7		
	15 cl	50 cl	75 cl
IGP Val de Loire - Gamay -Domaine du moulin camus 2020 AOC Anjou Village - Expression AOC Bordeaux - Château Ballan Larquette 2018 AOC Lirac - Domaine Jocelyn Raoux 2018 AOC Bourgogne - Pinot Noir - Buissonnier 2019	4,5 5,5 5,5 6 6,5	18 18 19,5	25 25
AOC Corbière - Les 6 Petits Gars 2019	5	16	23,5
VINS BLANCS			
IGP Val de Loire - Chardonnay - Domaine Moulin Camus 2021 AOC Anjou Blanc - Chenin - Clair de Lune 2020 AOC Pouilly-Fumé - Domaine Maltaverne 2019 AOC Lirac - Domaine Jocelyn Raoux 2020 AOC Chablis - Domaine Grivot Goisot 2021 AOC Bourgogne - Chardonnay - Les Bruyères 2021	4,5 5 8 6 8	14,5 18 26 19,5 26 19,5	21 25 36 28 36 28
VINS ROSÉS			
IGP Pays du Gard — Belle Emilie 2020 AOC Côtes de Provence - Coeur d'Esterelle 2020	5 6	16 19,5	23,5 28
LES BULLES			
AOC Crémant de Loire - La Pierre Couverte Champagne Tradition Brut Gilles Leseurre	6,5 10,5		29 55



LA CAVE

# La Goutte à Eau,

LA CAVE

VINS ROUGES	Ô
	75 cl
AOC Anjou Rouge - Un tour en Anjou (sans sulfites) 2021	25
AOC Pessac Leognan - Château Lafarge 2016	49
AOC Crozes Hermitage - Nobles Rives	36
AOC Saint Joseph - Nobles Rives 2019	39
AOC Cairanne - Domaine Les Hautes Cances - 2016	36
AOC Chateauneuf du Pape - Castellas 2018	65
AOC Hautes-Côtes de Nuit - domaine Vignes au Roy 2020	34
AOC Terrasse du Larzac - Le Salut de la Terre 2020	26
VINS BLANCS	
AOC Anjou Blanc - Chenin Clair de Lune (sans sulfite) 2020.	25
AOC Crozes Hermitage - Les Palais 2020	35
AOC Saint Véran 2020	30

